
Глобален план за МИО активности за период  2021/24 год од ООУ,,Војдан Чернодрински,,
	Реден број
	Глобални активности
	Цели
	ресурси
	реализатори

	1.
	Еднодневна ескурзија
	-заедничка дружба 
-меѓусебно запознавање
	Човечки ,финансиски
	членови на 
СИТ-от  наставници и ученици од 6-7 одд претставници на општина

	2.
	Изработка на новогодишни украси
	 Развивање на креативноста кај учениците,разменување на идеи,тимска работа,начини на славење на празникот Нова година од страна на децата според нивната вереска определба
	Човечки ,материјални 
	членови на 
СИТ-от,наставници и ученици од 1-3 одд ,претставници на општината

	3.
	Спортски натпревар
	 -развивање на спортски дух
-дружба 
-запознавање 
	Човечки,материјални и финанасиски средства
	Членови на СИТ-от,наставници,ученици 8-9 одд,ченови на општината

	4.
	Дебата ,,Дигатилизацијата-предизвик или опасност,,
	 Разменување на мисли и ставови,определби во врска со дигитализацијата,начинот  за што се користи  дигитализацијата
	Човечки и комјутери 
	членови на 
СИТ-от, 
наставници, ученици од 8-9 одд,членови на општината

	5.
	Презентација и дискусија- Празнување на муслиманските верски празници Рамазан Бајрам  и Курбан Бајрам и нивните обичаи
	Запознавање на начинот на празнување на празниците
Обичаите ,храната кои се значајни за овие празници-

	Човечки,материјални
	тим на 
СИТ-от,наставници,ученици од 9 одд општина

	6.
	Ликовна изложба ,,Сите сме еднакви,,
	Запознавање на децата ,креативноста на децата
	Човечки, материјални

	Тим на СИТ-от ,наставници,ученици од 4-5 одд ,членови од општина

	7.
	Литературно творење,,Живееме под исто сонце,,
	 Развивање на соживот на  меѓуетнички култури
	Човечки и материјални
	тим на СИТ-от,наставници,ученици 7 и 8 одд ,членови од општината


	8.
	 Фотографирање и презентација на тема,,Убавините на мојата општина,,
	 Запознавање на општините,убавините на нашите општини,дружба 

	Човечки ,материјални
	тим на СИТ-от,наставници,ученици од 9 одд и општината




